世界第一台计量泵的发明者
Milroyal B 系列高性能液压隔膜计量泵
主要性能参数
 单头最大流量 : 2616L/H
 最高排出压力 : 250bar
 调节比 10:1,稳态精度±1%
驱动端：
 球头曲柄连杆传动机构，调节精度高

    变速比 操作压力 电机安装形式 流量调节 接口形式 润滑油阀 底座 隔膜检测 阀球数
-2-
型号编码
接口形式
编码 描述（螺纹或出口单侧法兰等级）
SE NPT Female（标准）
金属法兰（7/16", 9/16", 5/8", 1" & 1-1/4" 柱塞）
T1 ANSI 150# RF, 凸面螺纹法兰 1/2"
T3 ANSI 300# RF, 凸面螺纹法兰 1/2"
T6 ANSI 600# RF, 凸面螺纹法兰 1/2"
S1 ANSI 150# RF, 凸面承插焊法兰 1/2"
S3 ANSI 300# RF, 凸面承插焊法兰 1/2"
S6 ANSI 600# RF, 凸面承插焊法兰 1/2"
S9 ANSI 1500# RF, 凸面承插焊法兰 1/2"
金属法兰（1-1/2", 2", & 2-1/2" 柱塞）
T1 ANSI 150# RF, 凸面螺纹法兰 1"
T3 ANSI 300# RF, 凸面螺纹法兰 1"
S1 ANSI 150# RF, 凸面承插焊法兰 1"
S3 ANSI 300# RF, 凸面承插焊法兰 1"
金属法兰（3-1/2", & 4" 柱塞）
T1 ANSI 150# RF, 凸面螺纹法兰 1 1/2"
S1 ANSI 150# RF, 凸面承插焊法兰 1 1/2"
T3 ANSI 300# RF, 凸面螺纹法兰 1 1/2"
S3 ANSI 300# RF, 凸面承插焊法兰 1 1/2"
PVC/ 氟衬里法兰（1", & 1 1/4" 柱塞）
T1 ANSI 150# FF, 平面螺纹法兰 1/2"
S1 ANSI 150# FF, 平面承插焊法兰 1/2"
PVC/ 氟衬里法兰（1-1/2", 2", & 2-1/2" 柱塞）
T1 ANSI 150# FF, 平面螺纹法兰 1"
S1 ANSI 150# FF, 平面承插焊法兰 1"
PVC/ 氟衬里法兰（3-1/2", & 4" 柱塞）
T1 ANSI 150# FF, 平面螺纹法兰 1 1/2"
S1 ANSI 150# FF, 平面承插焊法兰 1 1/2"
润滑油阀设定
编码 描述
ST 标准设定允许最大入口压力
H2 中等范围允许最大入口压力
H3 较高范围允许最大入口压力
底座
编码 描述
11 单联底座（标准）
22 两联底座
33 三联底座
44 四联底座
NN 无底座（多联泵首联之外部分）
隔膜破裂检测 & 隔膜选项
编码 描述
NN 无（标准）
C5 压力表式隔膜破裂检测 - 不适用于 PVC 液力端
SN 压力表及 NEMA4 压力开关式隔膜破裂检测 - 不适用于 PVC 液力端
SE 压力表及 NEMA7 压力开关式隔膜破裂检测 - 不适用于 PVC 液力端
DD 双隔膜
DP 电导率探针式双隔膜破裂检测
HT 高温结构隔膜无破裂检测（88℃到最高 121℃）
注：隔膜破裂检测C5,SN&SE在柱塞直径大于等于1"时，应用限于14bar之下，在柱塞直径小
于1"时，适合全部压力。
阀球数
编码 描述
11 单球阀
22 双球阀
C1 浆料用单球阀
C2 浆料用双球阀
变速比
编码 描述 1450RPM
8K 36 : 1    速比 40spm
8J 25 : 1   速比 57spm
8H 18.5 : 1 速比 79spm
8G 15.5 : 1 速比 93spm
8F 12.3 : 1 速比 117spm
8M 9.25 : 1 速比 157spm
操作压力
编码 描述 内置安全阀最大设定压力
PB 2.1-15.4bar 17.5bar